REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISI:

VENDIM
Nr. 407, Daté 17.12.2021
PER MIRATIMIN E RREGULLORES “PiR ORGANIZIMIN DHE
FUNKSIONIMIN E BRENDSHEM Tit KiSSHILLIT Ti LARTE TE
PROKURORISE?”

Bazuar né nenin 149/a t& Kushtetutés sé Republikés s& Shqipérisé, né nenet 166, 168 pika
2, 189 germa “c” dhe 190 pika 4 t& Ligjit Nr. 115/2016 “Pér organet e geverisjes sé
sistemit té drejtésisé”, i ndryshuar, Késhilli i Larté i Prokurorisg,

VENDOSI:

1. Miratimin e Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e brendshém t& Késhillit
té Larté t€ Prokuroris€”, sipas tekstit qé& i bashkélidhet kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né fugi n& ditén e botimit n& Fletoren Zyrtare dhe publikohet n& fagen
zyrtare t€ Késhillit.
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